
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 623

Data da emissão do comprovante: 17/01/2025 23:04:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 29/2023 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DO MOTOR DO TRATOR MF292, DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DE MIRAGUAÍ
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 29/2023 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DO MOTOR DO TRATOR MF292, DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DE MIRAGUAÍ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

22/09/2023 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

22/09/2023 00:00:00 TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 29/2023 Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/623/pdispensa-de-licitacao-292023-contratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-pecas-e-mao-de-obra-para-conserto-do-motor-do-trator-mf292-da-secretaria-municipal-de-agricultura-de-miraguaip/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0107ef662006a862af5ff1835226519.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ddab57c2f5b5cbcf2375209fc29b1f.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b1757a0209a760d182d023a55ba522c.doc

